
お知らせ 

 

システムメンテナンスのため、ウェブでの申込受付時において以下の金融機関での申込手続きが

できません。 

ご不便をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

  

楽天銀行 

日    時：2016 年 3 月 28 日（月） 午前 0:00～午前 8:00 

停 止 内 容：ウェブでの「ENEOS でんき」契約申し込み時に本金融機関での登録ができません。 

 

新生銀行 

日    時：2016 年 3 月 21 日（月） 午後 23:50～翌午前 6:00 

停 止 内 容：ウェブでの「ENEOS でんき」契約申し込み時に本金融機関での登録ができません。 

  

※他の金融機関でのお申し込みに関しては問題ありません。 

※作業時間は若干前後することがございますので、あらかじめご了承くださいますよう、お願い 

申し上げます。 

 


